PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE FAZENDA

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 02

Contrato de Prestação de Serviços n.º 223/2020

Processo Administrativo n.° 308729/2020 (Licitatório) / 1290430/2020 (SEMFA)

Pregão Presencial n° 031/2020 / Ata de Registro de Preços n.º 083/2020

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços

que entre si celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA E A

EMPRESA LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES

LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,

representada legalmente pelo Secretário de Fazenda, Sr. Aridelmo José Campanharo

Teixeira, resolve  APOSTILAR a Cláusula sexta – Dos Recursos Orçamentários do

Contrato de Prestação de Serviços n.º 223/2020,e instrumentos posteriores, celebrado com

a Empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, com o objetivo de

incluir a dotação orçamentária, a partir de 01/01/2022, conforme segue:

Secretaria de Fazenda

Dotação Orçamentária: 18.01.00 04.122.0025.2.0129

Natureza de Despesa: 3.3.90.46.01

Fonte de Recurso: 1.001.0000.0000 e 2.001.0000.0000

Vitória, 02 de dezembro de 2021.

ARIDELMO JOSE CAMPANHARO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

SECRETARIA DE FAZENDA

CONTRATANTE

O documento foi adicionado eletronicamente por CLAUDIA CAMPANHARO BENETTI
RIBEIRO, CPF: ***.*48.017-** em 02/12/2021 10:58:45. Para verificar a autenticidade do
documento, vá ao site https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/ e utilize o codigo abaixo:
B55AF962-62D3-49EF-9F91-16E232F9CF9F

https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/validadoc.cfm?intChave=B55AF962-62D3-49EF-9F91-16E232F9CF9F

O documento foi adicionado eletronicamente por ARIDELMO JOSE CAMPANHARO
TEIXEIRA, CPF: ***.*44.757-** em 02/12/2021 13:49:26. Para verificar a autenticidade
do documento, vá ao site https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/ e utilize o codigo
abaixo:
3B37143C-8E3E-47AF-9EE5-178EBB329215

https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/validadoc.cfm?intChave=3B37143C-8E3E-47AF-9EE5-178EBB329215

		2021-12-02T13:48:28-0300
	ARIDELMO JOSE CAMPANHARO TEIXEIRA:79684475772